

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție din [ocds-b3wdp1-MD-1712645174378](#) din 09.04.2024

Obiectul achiziției: Registre și coperte pentru îndosariere

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	22800000-8	DML. Registru de evidență a procedurilor de casare a mijloacelor fixe	buc.	2	100	120	200	240	<b>Mai – Iunie 2024.Livarea se va efectua din contul ofertantului la adresa: mun. Chișinău, str. Petricani 19.</b>		
2.		DML. Registru de înregistrare a bonurilor	buc.	1	100	120	100	120			
3.		DML. Registru de evidență a cererilor calcul	buc.	1	100	120	100	120			
4.		DML. Registrul de înregistrare a facturilor furnizorilor	buc.	1	100	120	100	120			
5.		DML. Box pentru arhivare	buc.	20	26,7	32,04	534	640,8			
6.		DML. Box pentru arhivare	buc.	20	30	36	600	720			
7.		DML. Copertă/ Dosar pentru arhivare	buc.	10	70	84	700	840			
8.		SA. Registru de evidență al garanțiilor pentru asigurarea executării contractelor	buc.	1	100	120	100	120			
9.		SA. Registru de evidență dărilor de seamă, proceselor verbale și contractelor, privind achizițiile de mărfuri și servicii	buc.	2	100	120	200	240			
10.		SA. Registru de evidență a predării contractelor de	buc.	2	100	120	200	240			

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		achiziții publice agenților economici									
11.		SA. Registrul de evidență a proceselor - verbale privind deschiderea procedurilor de achiziții	buc.	2	100	120	200	240			
12.		SECRETARIAT. Registrul privind eliberarea informației cu privire la traversarea frontierei de stat și informației privind existența/inexistența consemnelor la frontieră	buc.	3	100	120	300	360			
13.		DEF. Fișa mijlocului fix MF- 2	buc.	800	1	1,2	800	960			
14.		DEF. Registrul de evidență a bonurilor de livrare	buc.	10	150	180	1500	1800			
15.		DEF. Copertă/ Dosar pentru arhivare	buc.	50	68,35	82,02	3417,5	4101			
16.		DUP. Coperta pentru "Dosar penal"	buc.	3 140	5,85	7,02	18369	22042,8			
17.		DUP. Registrul nr.1 de evidență a sesizărilor cu privire la infracțiuni"	buc.	15	1,35	1,62	20,25	24,3			
18.		DUP. Box pentru arhivare	buc.	500	25	30	12500	15000			
19.		DUP. Registrul de evidență a documentelor de intrare	buc.	2	166,7	200,04	333,4	400,08			
20.		DUP. Registrul de evidență a documentelor de ieșire	buc.	2	166,7	200,04	333,4	400,08			
21.		DED. Copertă/ Dosar pentru arhivare	buc.	35	70,85	85,02	2479,75	2975,7			
22.		DED. Registrul de evidență a documentelor	buc.	2	166,7	200,04	333,4	400,08			

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		de intrare									
23.		<b>DED.</b> Registru de evidență a documentelor de ieșire	buc.	2	166,7	200,04	333,4	400,08			
24.		<b>DJ.</b> Rapoarte privind înregistrarea contravenției	buc.	1 000	1,35	1,62	1350	1620			
25.		<b>DJ.</b> Procese-verbale cu privire la contravenție	buc.	5 000	1,97	2,364	9850	11820			
26.		<b>DJ.</b> Registre de evidență a contravențiilor	buc.	30	50	60	1500	1800			
		<b>TOTAL</b>					<b>56454,10</b>	<b>67744,92</b>			

Semnat: : \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Fedorenco Serghei

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL „ARTISORO”

Adresa: mun. Chișinău, str. O.Goga 25, of.1